

# Grundejerforeningen Boghvedemarken.

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 9. januar 2012.01.12

Mødet blev afholdt hos Michael Hummer nr. 57,

Følgende deltog: Lisbeth Madsen nr. 53, Michael Hummer nr. 57, Michael Johansen nr. 49, Poul Rørmose Hansen nr. 50, Linda Røgilds nr. 27, Jacob Hammer nr. 72.

Det var den nye bestyrelses første møde, alle blev budt velkommen og dagsordenen blev følgende.

Dagsorden:

- 1 Referat af generalforsamlingen.

Hertil var der ingen bemærkninger.

- 2 Konstituering af bestyrelsen.

Formand Jannik Pagh nr. 59.

Næstformand Michael Hummer nr. 57

Kasserer Poul Rørmose nr. 50

Sekretær Michael Johansen nr. 49.

Lisbeth Madsen nr. 53

Suppleanter, Linda Røgilds nr. 27 og Jacob Hammer nr. 72

Revisor Lise Svendsen nr. 63

- 3 Budget for kommende periode:

Poul 50 foreslog at vi som udgangspunkt for det kommende budget, brugte det sidste realiserede resultat, regnskabet for 2010-2011. Dette accepterede bestyrelsen

Asfaltarbejde og snerydning oprettes på hver sin konto i regnskabet

Det nye budget og referat af bestyrelsesmødet udsendes til medlemmerne.

Poul 50 og Jannik Pagh 59, afholder møde med Nordea Bank Solrød, for at få alle formaliteter omkring fuldmagter, ansvarlige personer mm. bragt i orden. Der oprettes en konto til Ny asfalt og Snerydning

- 4 Restanter:

Vi har en del medlemmer som er i restance med kontingentbetaling, der mangler opkrævning på kr. 700.- pr. parcel i grundejerforeningen, fra den gamle bestyrelse. Dette bliver opkrævet i 1. kvartal 2012. pr. 1. marts 2012

Ud over dette har vi fire medlemmer som er bagefter med kontingent til grundejerforeningen, alle vil blive kontaktet pr. brev med en venlig påmindelse og opgørelse over foreningens tilgodehavende, samt en orientering om at vi ifølge foreningens vedtægter § 5 stk 1 kan og er berettiget til at opkræve 1,5 % pr. påbegyndt måned fra og med forfaldsdagen. Ved en eventuel passiv indstilling, kan foreningen herefter kontakte en lokal inkassator for inddragelse af tilgodehavendet, omkostninger vil blive pålagt de pågældende restanter.

Michael 57 og Poul 50 tager et møde med vores interne revisor Lise Svendsen 63 om de praktiske gøremål i forbindelse med regnskabet.

- 5 Vedligeholdelse:  
Poul 50 fortsætter med at holde vores græs arealer og maskiner,
- 6 Ideer til nye tiltag:  
Der blev snakket og diskuteret om diverse forslag til forbedring af fælles arealerne, blandt andet et mindre areal til legeplads, måske et kombineret område med siddepladser og legeredskaber, en beplantningsplan for området så vi får et pænt og harmonisk område, punktet vil komme på næste bestyrelsesmøde.
- 7 Indkøb af materiale:  
Michael 57 undersøger hvilket snerydningsfirma der kan ordne vores snerydning på P.pladsen, indkøb af snerydder udsættes indtil videre, medlemmerne opfordres til at hjælpe og sørge for at stierne holdes farbar i sneperioder, affald fra nytårsknaldene må gerne fjernes.
- 8 Eventuel:  
Når vi har storskrald, må affaldet ikke stilles i de gule kryds, men langs begge ender af parkeringspladsen.  
Fremover vil alle referater af bestyrelsesmøderne sendes rund til alle medlemmer, på den måde kan alle være orienteret om hvad der foregår.  
Vi skal på næste møde se på farvevalg af træværket  
Bestyrelsen ønsker ikke noget honorar.

Næste bestyrelsesmøde afholdes tirsdag den 17. april 2012 kl. 19.00 hos Michael Hummer 57, har du noget som bestyrelsen skal tage sig af så aflever dine spørgsmål til bestyrelsen Jannik Pagh nr. 59

På bestyrelsens vegne og  
referat ved Jannik Pagh 59

Vedlagt beretning fra tidligere bestyrelses formand Martin Smith Kjærsgaard og referat af Ordinær generalforsamling 29.11.2011 samt budget for 2011-2012

Fredag den 12. januar 2012